PAUL

MAISON DE QUALITE
FONDEE EN 1889

SANDWICHS BAGUETTE BOISSONS CHAUDES

Mixte jambon, emmental 7,70€ Expresso
Dieppois Thon crudités 7,70€ Petit café creme
Grainé Poulet 7,70€ Double Expresso

Tomates mozzarella 7,90€ Grand Café Creme

Montagnard, pain pavot, coppa, conté, 8.30€ Cappuccino

tartinade L'onctueux “boisson chocolatée”

Thé Breakfast
Thé Earl Grey
Thé Darjeeling
Thé Citron
Thé Menthe

SALADES

«Thon » thon, ceufs, crudités 11,50€

«Caesar» poulet fromage 11,50€

BOISSONS FRAICHES

Evian

TRAITEUR Badoit Verte
Coca-Cola
Quiche Lorraine 761 Coca-Cola Zero
Tourte chévre aubergine 7.10€ .
_ Lipton Ice Tea
Pizza baguette royale (part) 7.10€

Orangina

Heineken*

PATISSERIES
VIENNOISERIES
Benoiton 2.00€
3.90€ Croissant - pure butter
Grillé aux pommes : ,
Pain au chocolat
Cookie chocolat noir fleur de sel 3.90€ .
Gourmandise chocolat
: : : 3.90€
Cookie chocolat au lait noisette Chausson aux pommes
Muffin chocolat blanc cramberies 4.10€ e
4.10€

Muffin chocolat noir noisette Viennoise au chocolat

Flan nature (part) 4.50€
Moelleux chocolat (part 4.50€
e oS BOULANGERIES
(piece) Tartelette feuilleté pommes ’
Anglaise abricot 4.50€ Baguette Paul
Benoiton Chocolat
Tartelette citron 5.10€
Bretzel
5.10€

Macaron chocolat**
5.10€

Macaron framboise**

Amandine Cassis ezl
* L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, sachez apprécier et consommer avec modération. Alcohol abuse is dangerous for your health, appreciate and consume with moderation.
** Produit décongelé par nos soins, ne pas recongeler. Thawed product by us, do not refree

e
10cl
20cl
pielel
20cl
20cl

20cl
plolel

33cl
33cl
33cl
33cl

2.60€
2.70€

4.70€

4.80€

4.90€

4.70€

3.90€
3.90€

4,00€

4,00€

4,00€
4,00€

2.20€

2.50€
3.10€
3.10€
2,80€
2,80€

1,50€

1,50€

3,00€




PAUL

MAISON DE QUALITE
FONDEE EN 1889

LES ALLERGENES

SANDWICHS, SALADES & TRAITEUR

GLUTEN LAIT OEUFS SOJA MOUTARDE SESAME SULFITE POISSON




PAUL

MAISON DE QUALITE
FONDEE EN 1889

LES ALLERGENES

PATISSERIES

FRUITS A LA

LUTEN LAIT EUF A
GLU | OEUFS SOJ e

Benoiton

Cookie chocolat noir fleur de sel

Cookie chocolat au lait noisette

Muffin chocolat blanc cramberies

Muffin chocolat noir noisette

Flan nature (part)

Moelleux chocolat (part)

Tartelette feuilleté pommes




PAUL

MAISON DE QUALITE
FONDEE EN 1889

LES ALLERGENES

VIENNOISERIES & BOULANGERIES

GLUTEN LAIT OEUFS SULFITE

Croissant

Pain au chocolat

Gourmandise au chocolat

Chausson aux pommes

Escargot raisins

Viennoise au chocolat

Baguette Paul

Benoiton Chocolat

Bretzel




CROK’'MONSIEUR
LE CROQUE-MONSIEUR FAGON CROK'

LA FORMULE 15,00€

CROQUE MONSIEUR + CHIPS FRANCAISE 45G
+LUTECIA (EAU MINERALE LOCALE) 50CL

LE SALE LE SUCRE

"FAMEUX" CROQUE MONSIEUR 11,00€

BAGUETTE JAMBON €5 FROMAGE 7.80¢  MOELLEUX AU CHOCOLAT 4,00¢

BAGUETTE POULET CRUDITES 8,00€ TARTE AUX FRUITS DE SAISON 5,00€

SALADE CAESAR 12,70€ PART DE FLAN 4,50€
3,00€

CHIPS FRANGAISES - 45G

BOISSONS VIENNOISERIES

CROISSANT 2,20€

LUTECIA EAU MINERALE LOCAL - 50CL 2,50€ PAIN AU CHOCOLAT
2,50€
EVIAN - 50CL 3,50€ BRETZEL 3,00€

BADOIT VERTE - 50CL 4,00€

BOISSONS GHAUDES
4,00€

THE GLACE 33CL EXPRESSO 7CL /ALLONGE 14CL 2.50€
4,00€ ’
JUS D'ORANGE - 25CL NOISETTE 7CL 2,70€
5,00€
DOUBLE EXPRESSO 14CL 4,50€
BIERE FELICITE 33CL 5,90€  GRAND CREME 20CL 4,50€
THé 20CL 4,00€

*PRODUIT DECONGELE PAR NOS SOINS, NE PAS RECONGELER. WE HAVE DEFROSTED THAT PRODUCT, PLEASE DO NOT REFREEZE IT

** L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEUREUX POUR LA SANTE. ALCOHOL IS DANGEROUS FOR HEALTH.

NET PRICE - SERVICE INCLUDED. PRIX NETS TTC - SERVICE COMPRIS. POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.
HORETO PARIS - SASU AU CAPITAL DE10 000 €



LLINA

— PARIS —

% CLUB SANDWICHS CHAUD % SALADES, SANDWICHS
CLUB 89 TOASTE 11.50€ PANIER SALADE CAESAR 14.00€
CLUB PASTRAMITOASTE 1,50< SALADE THON PROVENCALE 14.00€
CLUB FROMAGE TOASTE 11,50€
CLUB JAMBON COMTE 9,90€
CLUB POULET 9,20€
" FORMULE LINAS / LINAS MENU 18,50€ N SANDWICH TOASTE CHEVRE TOMATE 10,90€
CLUB TOASTE + DESSERT AUX CHOIX + BOISSON (hors Alcool)
\_ J

% ALCOOLS**

? BOISSONS FRAICHES

BIERE FELICITE 33CL 5,90€
LUTECIA EAU MINERALE LOCALE 50CL 2,50€
BOISSONS CHAUDES
EVIAN 50CL 350€
CAFE EXPRESSO 7CL 2,50€
BADOIT 50CL 4,00€
2,50€
COLA 33CL 4.00€ CAFE ALLONGE 14CL
2,70€
THE GLACE 33CL 4.00€ EXPRESSO NOISETTE
JUS D'ORANGE 25CL 5.00€ CAFE EXPRESSO DOUBLE 14CL 4,50€
4,50€
)  DESSERTS CAFE LATTE 20CL
4,00€
MOELLEUX AU CHOCOLAT 4,00€ THE20CL
SALADE DE FRUITS 5,00€ SNACK SALE
CHIPS FRANCAISES 45GR
TARTELETTE CITRON* >0€ | 300€
VIENNOISERIES
TARTE AUX FRUITS DE SAISON 5,50€
CROISSANTS 2,20€
PAIN AU CHOCOLAT 2,50€

Horeto Paris - SAS au capital de 10 000 euros. RCS 902 446 988 Nanterre

Prix nets TTC - Service compris

* Produit décongelé par nos soins, Ne pas recongeler. We have defrosted that product, Please do not refreeze it
** L'abus d'Alccol est dangereux pour la santé. Alcohol is dangerous for health




