MAISON DE QUALITÉ FONDÉE EN 1889

	SANDWICHS BAGUETTE		BOISSONS CHAUDES		
	Mixte jambon, emmental	7,70€	Expresso	7cl	2.60€
	Dieppois Thon crudités	7,70€	Petit café crème	10cl	2.70€
	Grainé Poulet	7,70€	Double Expresso	20cl	4.70€
	Tomates mozzarella	7,90€	Grand Café Crème	20cl	4.80€
ALL S	Montagnard, pain pavot, coppa, conté,	8.30€	Cappuccino	20cl	4.90€
	tartinade		L'onctueux "boisson chocolatée"	20cl	4.70€
			Thé Breakfast	20cl	3.90€
	SALADES		Thé Earl Grey	20cl	3.90€
	«Thon » thon, œufs, crudités	11,50€	, 3	20cl	3.90€
	"Thom " thom, wars, cradites	,5		20cl	3.90€
	"Caosar" noulet fromage	11.500	Thé Menthe	20cl	3.90€
	«Caesar» poulet fromage	11,50€			
			BOISSONS FRAÎCHES		
			Evian	50cl	3,50€
	TRAITEUR		Badoit Verte	50cl	4.00€
e a	Ouisha Larraina	7.10€		33cl	4,00€
	Quiche Lorraine Tourte chèvre aubergine	7.10€			4,00€
	Pizza baguette royale (part)	7.10€		33cl	4,00€
				33cl	4,00€
			Heineken*	33cl	5,50€
	PÂTISSERIES		VIENINIOISEDIES		
	Benoiton	2.00€	VIENNOISERIES		
	Grillé aux pommes	3.90€	Croissant - pure butter		2.20€
	Cookie chocolat noir fleur de sel	3.90€	Pain au chocolat		2.50€
	Cookie chocolat au lait noisette	3.90€	Gourmandise chocolat		3.10€
	Muffin chocolat blanc cramberies	4.10€	Chausson aux pommes		3.10€
	Muffin chocolat noir noisette	4.10€	Escargot raisins		2,80€ 2,80€
		4.50€	Viennoise au chocolat		2,00€
	Flan nature (part)	4.50€			
	Moelleux chocolat (part)	4.90€	BOULANGERIES		
	(piece) Tartelette feuilleté pommes	4.50€	Baguette Paul		1,50€
	Anglaise abricot		Benoîton Chocolat		1,50€
	Tartelette citron	5.10€	Bretzel		3,00€
	Macaron chocolat**	5.10€ 5.10€			
	Macaron framboise**				
* L'abu ** Pro	Amandine Cassis s d'alcool est dangereux pour la santé, sachez apprécier et consommer avec modératio duit décongelé par nos soins, ne pas recongeler. Thawed product by us, do not refree	4.90€ on. Alcohol abuse is da	angerous for your health, appreciate and consume with moderation.		

MAISON DE QUALITÉ FONDÉE EN 1889

LES ALLERGÈNES

SANDWICHS, SALADES & TRAITEUR

	GLUTEN	LAIT	OEUFS	SOJA	MOUTARDE	SÉSAME	SULFITE	POISSON
Mixte	Ø	Ø						
Diepp- ois	Ø		Ø		Ø		Ø	Ø
Grainé Poulet	\bigcirc		Ø	Ø	Ø	Ø	Ø	
Monta- gnard	Ø	Ø						
Caesar	\bigcirc	Ø	Ø	Ø	Ø			\bigcirc
Thon			Ø					Ø
Quiche lorraine	\bigcirc	\bigcirc	Ø					
Tourte chèvre aubergine		Ø	Ø					
Pizza baguette royal		Ø						

MAISON DE QUALITÉ FONDÉE EN 1889

LES ALLERGÈNES

PATISSERIES

	GLUTEN	LAIT	OEUFS	SOJA	FRUITS À LA COQUE
Benoiton	\bigcirc				
Cookie chocolat noir fleur de sel	Ø	Ø	Ø	Ø	Ø
Cookie chocolat au lait noisette	Ø	Ø	Ø	Ø	Ø
Muffin chocolat blanc cramberies	Ø	Ø	\bigcirc	Ø	Ø
Muffin chocolat noir noisette	\bigcirc	\bigcirc	Ø	\bigcirc	Ø
Flan nature (part)	Ø	\bigcirc	\bigcirc		
Moelleux chocolat (part)	\bigcirc	Ø	Ø	Ø	
Tartelette feuilleté pommes	Ø	Ø	Ø		
Anglaise abricot	Ø	Ø	Ø	Ø	
Grillé aux pommes	Ø		Ø	Ø	
Macaron chocolat	Ø	Ø	Ø	Ø	Ø
Macaron framboise	Ø				Ø
Amandine Cassis	Ø	Ø	Ø		Ø

MAISON DE QUALITÉ FONDÉE EN 1889

LES ALLERGÈNES

VIENNOISERIES & BOULANGERIES

	GLUTEN	LAIT	OEUFS	SOJA	SULFITE
Croissant	Ø	Ø	Ø		
Pain au chocolat	Ø	Ø	Ø	Ø	
Gourmandise au chocolat	Ø	Ø	Ø	Ø	
Chausson aux pommes	Ø	Ø			
Escargot raisins	Ø	Ø	Ø		Ø
Viennoise au chocolat	Ø	Ø	Ø	Ø	
Baguette Paul	Ø	Ø			
Benoîton Chocolat	Ø				
Bretzel	Ø				

CROK'MONSIEUR Le croque-monsieur façon crok'

LA FORMULE 15,00€

CROQUE MONSIEUR + CHIPS FRANCAISE 45G +LUTECIA (EAU MINERALE LOCALE) 5OCL

UH	

LE SUCRÉ

VIENNOISERIES

4,00€

"FAMEUX" CROQUE MONSIEUR	11,00€		
BAGUETTE JAMBON & FROMAGE	7.80€	MOELLEUX AU CHOCOLAT	4,00€
BAGUETTE POULET CRUDITÉS	8,00€	TARTE AUX FRUITS DE SAISON	5,00€
SALADE CAESAR	12,70€	PART DE FLAN	4,50€
CHIPS FRANÇAISES - 45G	3,00€		

BOISSONS

		CROISSANT	2,20€
LUTECIA EAU MINÉRALE LOCAL - 50CL	2,50€	PAIN AU CHOCOLAT	2,50€
EVIAN - 50CL	3,50€	BRETZEL	3,00€
BADOIT VERTE - 50CL	4,00€		
COLA-33CL	4,00€	BOISSONS CHAU	DES
THÉ GLACÉ 33CL	4,00€	EXPRESSO 7CL /ALLONGÉ 14CL	2,50€
JUS D'ORANGE - 25CL	5,00€	NOISETTE 7CL	2,70€
	3,00€	DOUBLE EXPRESSO 14CL	4,50€
BIÈRE FÉLICITÉ 33CL**	5,90€	GRAND CRÈME 20CL	4,50€

THÉ 20CL

^{*} Produit décongelé par nos soins, Ne pas recongeler. We have defrosted that product, Please do not refreeze it

^{**} L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEUREUX POUR LA SANTÉ. ALCOHOL IS DANGEROUS FOR HEALTH.

— PARIS —

CLUB SANDWICHS CHAUD

CLUB 89 TOASTE	11,50€
CLUB PASTRAMI TOASTE	11,50€
CLUB FROMAGE TOASTE	11,50€

SALADES, SANDWICHS

PANIER SALADE CAESAR	14,00€
SALADE THON PROVENCALE	14,00€
CLUB JAMBON COMTE	9,90€
CLUB POULET	9,90€
SANDWICH TOASTE CHEVRE TOMATE	10,90€

FORMULE LINAS / LINAS MENU

18,50€

CLUB TOASTE + DESSERT AUX CHOIX + BOISSON (hors Alcool)

9 ALCOOLS**

BOISSONS FRAICHES	
LUTECIA EAU MINERALE LOCALE 50CL	2,50€
EVIAN 50CL	3,50€
BADOIT 50CL	4,00€
COLA 33CL	4,00€
THE GLACE 33CL	4,00€
JUS D'ORANGE 25CL	5,00€
DESSERTS	
MOELLEUX AU CHOCOLAT	4,00€
SALADE DE FRUITS	5,00€
TARTELETTE CITRON*	5,50€
TARTE AUX FRUITS DE SAISON	5,50€

BIERE FELICITE 33CL	5,90€
BOISSONS CHAUDES	
CAFE EXPRESSO 7CL	2,50€
CAFE ALLONGE 14CL	2,50€
EXPRESSO NOISETTE	2,70€
CAFE EXPRESSO DOUBLE 14CL	4,50€
CAFE LATTE 20CL	4,50€
THE 20CL	4,00€
SNACK SALE	
CHIPS FRANCAISES 45GR	3,00€
VIENNOISERIES	
CROISSANTS	2,20€
PAIN AU CHOCOLAT	2,50€

Horeto Paris - SAS au capital de 10 000 euros. RCS 902 446 988 Nanterre

Prix nets TTC - Service compris

^{*} Produit décongelé par nos soins, Ne pas recongeler. We have defrosted that product, Please do not refreeze it

^{**} L'abus d'Alccol est dangereux pour la santé. Alcohol is dangerous for health